



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CAREMAKER APS**

**HOVENSVEJ 63, 9440 AABYBRO**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. september 2020

---

Lars Johannesen

**CVR-NR. 33 96 53 54**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Caremaker ApS Hovensvej 63 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 33 96 53 54 Stiftet: 14. oktober 2011 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Johannesen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Østergade 6-8 9440 Aabybro

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er etablering og drift af indsamlingsportal samt anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et underskud på 199 tkr., hvilket anses for mindre tilfredsstillende. Underskuddet skyldes i året dog afholdelse af ekstraordinære omkostninger i forbindelse med deltagelse i en fusion.

Selskabet har efter fusionen tabt 148 tkr. på tilgodehavender, som er indregnet i posten nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.

Selskabet har skiftet ejer i året og indgår dermed i en anden koncern. Selskabet har efterfølgende med virkning fra 1. januar 2019 gennemført en fusion med koncernselskaberne Caremaker Holding ApS, LJ Dubai Invest ApS, Backside Media ApS og Valoe Group ApS, hvor Caremaker ApS er det fortsættende selskab. Der er som følge heraf ikke sket tilpasning af sammenligningstallene efter anvendelse af book value-metoden. Fusionen har dermed ikke haft påvirkning på egenkapital primo.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Covid19-virus i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, særligt i marts og april 2020, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. På nuværende tidspunkt er det ledelsens vurdering, at disse ikke vil få væsentlig negativ effekt på selskabets finansielle stilling.

Der er i øvrigt ikke efter regnskabsårets afslutning, udover ovenstående, indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-13.986</b>	<b>134.644</b>
Personaleomkostninger.....	1	-24.640	-31.491
Nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.....	2	-147.940	0
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-186.566</b>	<b>103.153</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	670
Andre finansielle omkostninger.....	3	-12.364	-24.623
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-198.930</b>	<b>79.200</b>
Skat af årets resultat.....	4	0	-17.424
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-198.930</b>	<b>61.776</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-198.930	61.776
<b>I ALT.....</b>		<b>-198.930</b>	<b>61.776</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger.....		1.618.983	1.781.961
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.618.983</b>	<b>1.781.961</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.618.983</b>	<b>1.781.961</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		263.931	-1.236.549
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>388.931</b>	<b>-1.111.549</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		165.670	33.389
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	1.222.528
Selskabsskat.....		0	17.424
Anden gæld.....		3.865	492.413
Periodeafgrænsningsposter.....		1.060.517	1.127.756
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.230.052</b>	<b>2.893.510</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.230.052</b>	<b>2.893.510</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.618.983</b>	<b>1.781.961</b>
Eventualposter mv.	6		

## NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	24.005	31.185	
Andre omkostninger til social sikring.....	575	126	
Andre personaleomkostninger.....	60	180	
	<b>24.640</b>	<b>31.491</b>	
 <b>Særlige poster</b>			 <b>2</b>
Selskabet har i året deltaget i en fusion med fire andre koncernselskaber. Selskabet har efter fusionen tabt 148 tkr. på tilgodehavender, som er indregnet i posten nedskrivning af omsætningsaktiver, udover normale nedskrivninger.			
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	12.002	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.364	12.621	
	<b>12.364</b>	<b>24.623</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	17.424	
	<b>0</b>	<b>17.424</b>	
 <b>Egenkapital</b>			 <b>5</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	125.000	-1.236.549	-1.111.549
Tilskud.....		1.699.410	1.699.410
Forslag til resultatdisponering.....		-198.930	-198.930
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>125.000</b>	<b>263.931</b>	<b>388.931</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LJ Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
